平成20年8月11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ド バ ン ス ト ・ メ デ ィ ア
代表者名 代表取締役社長 長 谷 川 一 行

（コード番号：3773  東証マザーズ）
問合せ先 取締役経営企画部長 吉 田 一 也

（TEL. 03-5958-1031）

URL   http://www.advanced-media.co.jp

行使価格修正条項付新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ

 平成20年7月における新株予約権の月間行使状況につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．銘 柄 名：      株式会社アドバンスト・メディア第１回新株予約権

２．対象月間の交付株式数（株）    ：       0 株

３．対象月間の行使予約権個数（個）    ：       0 個

４．対象月の前月末時点における未行使予約権個数（個） ：           360 個

５．対象月の月末時点における未行使予約権個数（個）  ：                      360 個

６．対象月間における転換又は行使の状況

交付株式数

行使日 新株

（株）
移転自己株式（株）

行使価額

（円）

行使額面総額

（千円）

平成 20 年 7 月 1日（火） ― ― 40,830 ―

平成 20 年 7 月 2日（水） ― ― 40,350 ―

平成 20 年 7 月 3日（木） ― ― 40,590 ―

平成 20 年 7 月 4日（金） ― ― 40,905 ―

平成 20 年 7 月 7日（月） ― ― 39,930 ―

平成 20 年 7 月 8日（火） ― ― 39,840 ―

平成 20 年 7 月 9日（水） ― ― 39,765 ―

平成 20 年 7 月 10 日（木） ― ― 39,870 ―

平成 20 年 7 月 11 日（金） ― ― 39,180 ―

平成 20 年 7 月 14 日（月） ― ― 38,790 ―

平成 20 年 7 月 15 日（火） ― ― 38,310 ―

平成 20 年 7 月 16 日（水） ― ― 36,900 ―

平成 20 年 7 月 17 日（木） ― ― 35,700 ―

平成 20 年 7 月 18 日（金） ― ― 35,550 ―

 2

平成 20 年 7 月 22 日（火） ― ― 36,150 ―

平成 20 年 7 月 23 日（水） ― ― 35,340 ―

平成 20 年 7 月 24 日（木） ― ― 34,665 ―

平成 20 年 7 月 25 日（金） ― ― 35,640 ―

平成 20 年 7 月 28 日（月） ― ― 37,455 ―

平成 20 年 7 月 29 日（火） ― ― 38,445 ―

平成 20 年 7 月 30 日（水） ― ― 38,460 ―

平成 20 年 7 月 31 日（木） ― ― 39,210 ―

※対象月の前月末時点における発行済株式数：143,602 株  （うち自己株式数：0株）

７．転換又は行使制限に関する状況

― 日本証券業協会における「会員におけるＭＳＣＢ等の取扱いについて」理事会決議（自主

規制会議決議）における行使制限の遵守状況について

以上

①全ての回号を合算した

交付株式数

（株）

②発行の払込日時点にお

ける  上場株式数

（株）

③行使制限に係る行使比

率

（＝①／②）

（％）

0 株 127,602 株 0.00%